ЧĂваш Республики
Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2024 695 №

	03.07.2024  №695

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: image1.jpg]

	Об отнесении квартиры к жилым помещениямспециализированного жилищного фондаКозловского муниципального округа Чувашской Республики

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 29.02.2012 №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законами Чувашской Республики от 06.02.2009 №5 «Об опеке и попечительстве», от 17.10.2005 №42 «О регулировании жилищных отношений», от 28.05.2013 №27 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Чувашской Республики, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.07.2013 №292 «Об утверждении Порядка предоставления благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Отнести следующее жилое помещение к специализированному жилищному фонду Козловского муниципального округа Чувашской Республики: с отнесением к жилым помещениям для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:

- Квартира, площадью 33,1 кв.м. расположенная  по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка, ул. Герцена, д. 14, кв. 48, с кадастровым номером 21:12:121501:793.

2. Настоящее постановление направить в ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике – Чувашии.

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и разместить на официальном сайте Козловского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации МО по экономике и сельскому хозяйству – начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношенийадминистрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Пушкова Г.М.
Глава
Козловского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                 А.Н. Людков